
Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 231 SCIARRETTA A. 14:36.262
Tempo gara

1 1:06.095 14:26:46.426

2 1:02.766 14:27:49.192

3 1:02.327 14:28:51.519

4 1:02.345 14:29:53.864

5 1:02.333 14:30:56.197

6 1:02.328 14:31:58.525

7 1:02.252 14:33:00.777

8 1:02.228 14:34:03.005

9 1:02.263 14:35:05.268

10 1:02.084 14:36:07.352

11 1:02.258 14:37:09.610

12 1:02.241 14:38:11.851

13 1:02.464 14:39:14.315

14 1:02.412 14:40:16.727

 Po. 2 - # 52 MALONE M. + 00.094
Diff. Primo

1 1:05.391 14:26:47.075

2 1:02.835 14:27:49.910

3 1:02.446 14:28:52.356

4 1:02.356 14:29:54.712

5 1:02.564 14:30:57.276

6 1:02.079 14:31:59.355

7 1:01.923 14:33:01.278

8 1:01.931 14:34:03.209

9 1:02.268 14:35:05.477

10 1:02.108 14:36:07.585

11 1:02.150 14:37:09.735

12 1:02.315 14:38:12.050

13 1:02.520 14:39:14.570

14 1:02.251 14:40:16.821

 Po. 3 - # 239 RUIZ A. + 10.406
Diff. Primo

1 1:06.050 14:26:46.793

2 1:02.886 14:27:49.679

3 1:02.434 14:28:52.113

4 1:02.374 14:29:54.487

5 1:03.181 14:30:57.668

6 1:02.641 14:32:00.309

7 1:02.897 14:33:03.206

8 1:03.026 14:34:06.232

9 1:03.052 14:35:09.284

10 1:03.096 14:36:12.380

11 1:03.432 14:37:15.812

12 1:03.823 14:38:19.635

13 1:03.700 14:39:23.335

14 1:03.798 14:40:27.133

 Po. 4 - # 96 SANCHIONI A. + 11.608
Diff. Primo

1 1:06.747 14:26:47.412

2 1:02.898 14:27:50.310

3 1:02.858 14:28:53.168

4 1:02.660 14:29:55.828

5 1:03.084 14:30:58.912

6 1:03.043 14:32:01.955

7 1:03.217 14:33:05.172

8 1:03.273 14:34:08.445

9 1:03.309 14:35:11.754

10 1:03.157 14:36:14.911

11 1:03.296 14:37:18.207

12 1:03.616 14:38:21.823

13 1:03.230 14:39:25.053

14 1:03.282 14:40:28.335

 Po. 5 - # 5 ARDUINI I. + 15.497
Diff. Primo

1 1:06.790 14:26:47.807

2 1:04.128 14:27:51.935

3 1:03.789 14:28:55.724

4 1:03.510 14:29:59.234

5 1:03.536 14:31:02.770

6 1:03.686 14:32:06.456

7 1:03.981 14:33:10.437

8 1:03.354 14:34:13.791

9 1:02.742 14:35:16.533

10 1:03.012 14:36:19.545

11 1:02.859 14:37:22.404

12 1:03.028 14:38:25.432

13 1:03.220 14:39:28.652

14 1:03.572 14:40:32.224

 Po. 6 - # 69 VANDI K. + 16.584
Diff. Primo

1 1:08.128 14:26:48.201

2 1:05.857 14:27:54.058

3 1:03.008 14:28:57.066

4 1:03.011 14:30:00.077

5 1:03.358 14:31:03.435

6 1:03.130 14:32:06.565

7 1:03.695 14:33:10.260

8 1:03.071 14:34:13.331

9 1:02.963 14:35:16.294

10 1:03.649 14:36:19.943

11 1:03.190 14:37:23.133

12 1:03.388 14:38:26.521

13 1:03.406 14:39:29.927

14 1:03.384 14:40:33.311

 Po. 7 - # 27 SAVIOLI E. + 27.129
Diff. Primo

1 1:07.966 14:26:49.168

2 1:04.126 14:27:53.294

3 1:03.646 14:28:56.940

4 1:04.132 14:30:01.072

5 1:03.920 14:31:04.992

6 1:04.117 14:32:09.109

7 1:03.857 14:33:12.966

8 1:04.525 14:34:17.491

9 1:03.691 14:35:21.182

10 1:04.057 14:36:25.239

11 1:04.411 14:37:29.650

12 1:04.162 14:38:33.812

13 1:04.388 14:39:38.200

14 1:05.656 14:40:43.856

 Po. 8 - # 119 COSTANTINO A. + 29.837
Diff. Primo

1 1:07.205 14:26:47.993

2 1:04.237 14:27:52.230

3 1:03.627 14:28:55.857

4 1:03.482 14:29:59.339

5 1:04.104 14:31:03.443

6 1:03.668 14:32:07.111

7 1:04.117 14:33:11.228

8 1:04.118 14:34:15.346

9 1:04.232 14:35:19.578

10 1:05.360 14:36:24.938

11 1:05.649 14:37:30.587

12 1:04.974 14:38:35.561

13 1:04.935 14:39:40.496

14 1:06.068 14:40:46.564

 Po. 9 - # 55 CONTE P. + 33.739
Diff. Primo

1 1:08.037 14:26:49.620

2 1:04.246 14:27:53.866

3 1:03.930 14:28:57.796

4 1:04.227 14:30:02.023

5 1:04.274 14:31:06.297

6 1:03.920 14:32:10.217

7 1:03.922 14:33:14.139

8 1:04.374 14:34:18.513

9 1:04.809 14:35:23.322

10 1:04.070 14:36:27.392

11 1:04.371 14:37:31.763

12 1:05.546 14:38:37.309

13 1:05.584 14:39:42.893

14 1:07.573 14:40:50.466

Fastest lap: 1:01.923 
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Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 63 PAOLONI D. + 36.789
Diff. Primo

1 1:10.402 14:26:52.091

2 1:05.011 14:27:57.102

3 1:05.044 14:29:02.146

4 1:04.325 14:30:06.471

5 1:04.539 14:31:11.010

6 1:04.391 14:32:15.401

7 1:05.278 14:33:20.679

8 1:04.066 14:34:24.745

9 1:04.149 14:35:28.894

10 1:04.334 14:36:33.228

11 1:04.377 14:37:37.605

12 1:04.976 14:38:42.581

13 1:05.751 14:39:48.332

14 1:05.184 14:40:53.516

 Po. 11 - # 12 PAPALINI L. + 37.219
Diff. Primo

1 1:09.292 14:26:50.702

2 1:04.842 14:27:55.544

3 1:04.931 14:29:00.475

4 1:04.853 14:30:05.328

5 1:05.006 14:31:10.334

6 1:04.797 14:32:15.131

7 1:05.025 14:33:20.156

8 1:04.197 14:34:24.353

9 1:04.176 14:35:28.529

10 1:04.506 14:36:33.035

11 1:04.311 14:37:37.346

12 1:05.061 14:38:42.407

13 1:05.679 14:39:48.086

14 1:05.860 14:40:53.946

 Po. 12 - # 70 ESPOSITO E. + 38.775
Diff. Primo

1 1:07.564 14:26:48.850

2 1:03.973 14:27:52.823

3 1:03.509 14:28:56.332

4 1:03.641 14:29:59.973

5 1:04.146 14:31:04.119

6 1:03.803 14:32:07.922

7 1:04.367 14:33:12.289

8 1:04.888 14:34:17.177

9 1:06.059 14:35:23.236

10 1:06.606 14:36:29.842

11 1:06.328 14:37:36.170

12 1:05.842 14:38:42.012

13 1:07.147 14:39:49.159

14 1:06.343 14:40:55.502

 Po. 13 - # 41 GIACOBBE M. + 43.770
Diff. Primo

1 1:09.515 14:26:51.417

2 1:05.262 14:27:56.679

3 1:05.306 14:29:01.985

4 1:05.601 14:30:07.586

5 1:05.141 14:31:12.727

6 1:05.087 14:32:17.814

7 1:05.110 14:33:22.924

8 1:04.794 14:34:27.718

9 1:04.721 14:35:32.439

10 1:04.809 14:36:37.248

11 1:05.391 14:37:42.639

12 1:06.069 14:38:48.708

13 1:05.625 14:39:54.333

14 1:06.164 14:41:00.497

 Po. 14 - # 57 CRAVOTTO G. + 46.579
Diff. Primo

1 1:10.987 14:26:53.251

2 1:05.850 14:27:59.101

3 1:05.331 14:29:04.432

4 1:05.083 14:30:09.515

5 1:05.223 14:31:14.738

6 1:05.098 14:32:19.836

7 1:04.847 14:33:24.683

8 1:04.091 14:34:28.774

9 1:04.958 14:35:33.732

10 1:05.805 14:36:39.537

11 1:06.071 14:37:45.608

12 1:05.517 14:38:51.125

13 1:05.657 14:39:56.782

14 1:06.524 14:41:03.306

 Po. 15 - # 23 PARA L. + 48.967
Diff. Primo

1 1:10.513 14:26:52.773

2 1:05.297 14:27:58.070

3 1:05.474 14:29:03.544

4 1:04.819 14:30:08.363

5 1:04.838 14:31:13.201

6 1:04.974 14:32:18.175

7 1:05.306 14:33:23.481

8 1:04.797 14:34:28.278

9 1:05.220 14:35:33.498

10 1:06.517 14:36:40.015

11 1:06.343 14:37:46.358

12 1:05.625 14:38:51.983

13 1:06.492 14:39:58.475

14 1:07.219 14:41:05.694

 Po. 16 - # 37 ZUDA S. + 49.897
Diff. Primo

1 1:11.667 14:26:53.697

2 1:05.893 14:27:59.590

3 1:05.466 14:29:05.056

4 1:05.865 14:30:10.921

5 1:04.735 14:31:15.656

6 1:05.154 14:32:20.810

7 1:04.821 14:33:25.631

8 1:04.845 14:34:30.476

9 1:05.325 14:35:35.801

10 1:05.729 14:36:41.530

11 1:05.538 14:37:47.068

12 1:07.129 14:38:54.197

13 1:06.782 14:40:00.979

14 1:05.645 14:41:06.624

 Po. 17 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 50.014
Diff. Primo

1 1:12.273 14:26:55.064

2 1:05.866 14:28:00.930

3 1:05.422 14:29:06.352

4 1:05.820 14:30:12.172

5 1:05.808 14:31:17.980

6 1:05.506 14:32:23.486

7 1:06.120 14:33:29.606

8 1:05.874 14:34:35.480

9 1:05.033 14:35:40.513

10 1:05.011 14:36:45.524

11 1:04.630 14:37:50.154

12 1:04.555 14:38:54.709

13 1:07.094 14:40:01.803

14 1:04.938 14:41:06.741

 Po. 18 - # 25 GALLONI G. + 53.138
Diff. Primo

1 1:08.671 14:26:50.468

2 1:04.901 14:27:55.369

3 1:04.811 14:29:00.180

4 1:05.031 14:30:05.211

5 1:04.839 14:31:10.050

6 1:04.928 14:32:14.978

7 1:06.349 14:33:21.327

8 1:05.648 14:34:26.975

9 1:06.188 14:35:33.163

10 1:06.098 14:36:39.261

11 1:07.714 14:37:46.975

12 1:07.027 14:38:54.002

13 1:07.726 14:40:01.728

14 1:08.137 14:41:09.865

Fastest lap: 1:01.923 
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Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 22 CUCCU M. + 53.296
Diff. Primo

1 1:12.476 14:26:54.831

2 1:05.811 14:28:00.642

3 1:05.476 14:29:06.118

4 1:05.904 14:30:12.022

5 1:05.809 14:31:17.831

6 1:06.042 14:32:23.873

7 1:05.532 14:33:29.405

8 1:06.351 14:34:35.756

9 1:05.184 14:35:40.940

10 1:04.958 14:36:45.898

11 1:05.206 14:37:51.104

12 1:05.197 14:38:56.301

13 1:05.895 14:40:02.196

14 1:07.827 14:41:10.023

 Po. 20 - # 30 SCORPANITI A. + 53.597
Diff. Primo

1 1:10.357 14:26:52.920

2 1:05.715 14:27:58.635

3 1:05.182 14:29:03.817

4 1:05.101 14:30:08.918

5 1:06.105 14:31:15.023

6 1:05.496 14:32:20.519

7 1:05.830 14:33:26.349

8 1:05.825 14:34:32.174

9 1:05.896 14:35:38.070

10 1:05.862 14:36:43.932

11 1:07.038 14:37:50.970

12 1:06.195 14:38:57.165

13 1:06.377 14:40:03.542

14 1:06.782 14:41:10.324

 Po. 21 - # 173 CILLA G. + 53.909
Diff. Primo

1 1:13.886 14:26:55.392

2 1:05.881 14:28:01.273

3 1:05.420 14:29:06.693

4 1:05.990 14:30:12.683

5 1:05.693 14:31:18.376

6 1:05.862 14:32:24.238

7 1:05.646 14:33:29.884

8 1:06.206 14:34:36.090

9 1:06.236 14:35:42.326

10 1:06.499 14:36:48.825

11 1:06.687 14:37:55.512

12 1:05.884 14:39:01.396

13 1:04.650 14:40:06.046

14 1:04.590 14:41:10.636

 Po. 22 - # 19 MOROSI A. + 58.712
Diff. Primo

1 1:17.796 14:26:57.905

2 1:03.494 14:28:01.399

3 1:03.823 14:29:05.222

4 1:04.456 14:30:09.678

5 1:18.611 14:31:28.289

6 1:04.062 14:32:32.351

7 1:03.261 14:33:35.612

8 1:02.893 14:34:38.505

9 1:03.447 14:35:41.952

10 1:03.522 14:36:45.474

11 1:02.810 14:37:48.284

12 1:03.880 14:38:52.164

13 1:04.769 14:39:56.933

14 1:03.506 14:41:00.439

 Po. 23 - # 47 PIRINA M. + 1:02.446
Diff. Primo

1 1:12.302 14:26:54.669

2 1:05.478 14:28:00.147

3 1:05.545 14:29:05.692

4 1:06.135 14:30:11.827

5 1:05.774 14:31:17.601

6 1:05.700 14:32:23.301

7 1:05.935 14:33:29.236

8 1:06.083 14:34:35.319

9 1:06.563 14:35:41.882

10 1:06.811 14:36:48.693

11 1:06.588 14:37:55.281

12 1:07.031 14:39:02.312

13 1:07.509 14:40:09.821

14 1:09.352 14:41:19.173

 Po. 24 - # 141 MAZZINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:13.716 14:26:56.457

2 1:08.261 14:28:04.718

3 1:06.990 14:29:11.708

4 1:07.139 14:30:18.847

5 1:07.516 14:31:26.363

6 1:07.186 14:32:33.549

7 1:06.811 14:33:40.360

8 1:06.775 14:34:47.135

9 1:14.960 14:36:02.095

10 1:11.262 14:37:13.357

11 1:15.783 14:38:29.140

12 1:13.227 14:39:42.367

13 1:09.404 14:40:51.771

 Po. 25 - # 151 PELUSI M. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:10.243 14:26:51.962

2 1:04.885 14:27:56.847

3 1:04.305 14:29:01.152

4 1:04.459 14:30:05.611

 Po. 26 - # 691 FALGIATORE S. + 11 Laps
Diff. Primo

1 1:11.723 14:26:54.015

2 1:05.726 14:27:59.741

3 1:04.961 14:29:04.702

Fastest lap: 1:01.923 
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